回回回回    覧覧覧覧
平成 25 年 5 月 5 日
ちはら台霜月自治会

                                      会長 太刀川 徳明
http://6630.teacup.com/simotsuki/bbs

霜霜霜霜    月月月月    自自自自    治治治治    会会会会    会会会会    報報報報

新緑の候、会員の皆様には益々お健やかにお過ごしの事とお慶び申し上げます。

日頃より自治会活動にご支援ご協力頂き誠に有難うございます。下記、ご報告致します。

記記記記

１．１．１．１．「第「第「第「第 10 回ちはら台霜月自治会定期総会」について回ちはら台霜月自治会定期総会」について回ちはら台霜月自治会定期総会」について回ちはら台霜月自治会定期総会」について

        3 月 31 日（日）ちはら台コミュニティセンター２階 第１.２.３会議室にて開催致しました。

  会員数 444 世帯中（賛助会員 1 含まず）出席者 66 名、委任状 313 名の計 379 名（欠席、委任状

未提出 65 名）で会員数 444 世帯の 3 分の 2 の 296 名を超えており、会則第 8 条 1 項により

本総会が成立し、第一号議案から第六号議案まで賛成多数、満場一致での承認を頂きました。

 「第 10 回ちはら台霜月自治会総会」の議事録を回覧致しますので内容をご覧頂けます様お願い

致します。

総会出席状況を一覧【別紙１】に致しましたのでご参照頂き、平成 26 年度の総会はご出席頂けるか

委任状の回収率が 100％となります様、会員皆様のご協力を併せてお願い致します。

２．２．２．２．霜月農園倉庫建替え霜月農園倉庫建替え霜月農園倉庫建替え霜月農園倉庫建替え、農園備品購入に、農園備品購入に、農園備品購入に、農園備品購入についてついてついてついて

総会でご承認頂きました、霜月農園倉庫老朽化に伴う建替えですが、5 月 4 日（土）に完了しました。

また、霜月農園用の耕運機、草刈機も購入し、同倉庫に保管をしております。

自治会行事自治会行事自治会行事自治会行事(準備含む準備含む準備含む準備含む)ででででのののの使用時以外は、使用時以外は、使用時以外は、使用時以外は、霜月自治会会員霜月自治会会員霜月自治会会員霜月自治会会員のののの使用に限り使用に限り使用に限り使用に限り貸し出しを致します。貸し出しを致します。貸し出しを致します。貸し出しを致します。

耕運機、草刈機使用に伴う、燃料代は実費負担とさせて頂きます。

貸し出し貸し出し貸し出し貸し出しの規約は現在作成中です。の規約は現在作成中です。の規約は現在作成中です。の規約は現在作成中です。貸し出し開始貸し出し開始貸し出し開始貸し出し開始はははは平成平成平成平成 25 年年年年 6 月月月月 8 日日日日をををを予定しております。予定しております。予定しております。予定しております。

３．３．３．３． 春の挨拶運動について春の挨拶運動について春の挨拶運動について春の挨拶運動について

   ちはら台自治会連合会主催による春の挨拶運動を東 4 丁目のバレー教室前と霜月公園前にて

5 月 20 日（月）～24 日（金）に実施します。

   自治会役員が立ちますので皆さん、元気な挨拶の程よろしくお願い致します。

４４４４．．．．一斉清掃について一斉清掃について一斉清掃について一斉清掃について

     4 月の会報、4 月 20 日付回覧でもお知らせした通り 5 月 11 日（土）9 時 30 分～10 時 30 分に

  実施します。各班にて決定した集合場所に集まって頂きゴミ拾いをお願い致します。

 （雨天時は９：００に延期決定をします。担当理事もしくは http://6630.teacup.com/simotsuki/bbs にて

お知らせします。※こちらの掲示板は閲覧専用です。書き込みはしないで下さい。）

  ＊雨天の場合は、５月１２日（日）の同時間に実施しますのでよろしくお願いします。

５．５．５．５．防犯関係について防犯関係について防犯関係について防犯関係について

 平成 25 年 5 月 5 日迄に発生したちはら台地区の犯罪被害状況です(別紙 2 をご参照下さい)。

                                  － 以上 －